Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

____23.08.2004__    ___186__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__23.08.2004____ № ____186____

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О ликвидации республиканского государственного учреждения «Дирекция V Кубка Европы по спортивной ходьбе в г.Чебоксары» Минис​терства физической культуры и спорта Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Ликвидировать республиканское государственное учреждение «Дирекция V Кубка Европы по спортивной ходьбе в г.Чебоксары» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики.

2. Министерству физической культуры и спорта Чувашской Республики совместно с Министерством имущественных и земельных отношений Чувашской Республики осуществить ликвидацию указанного учреждения в установленном законодательством порядке.

3. Исключить республиканское государственное учреждение «Дирекция V Кубка Европы по спортивной ходьбе в г.Чебоксары» Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики из перечня организаций, находящихся в ведении Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 113 «Вопросы Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики», после завершения ликвидации учреждения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство физической культуры и спорта  Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

       Чувашской Республики                                                                        С.Гапликов